11 Alio vero die dicit rex : Eamus et vi-

deamus illum maleficum. Et veniens ad eum
dixit ei : Ubi est Deus tuus? Veniat et libe-

ret te de .manibus meis, et de sag-ittis his. Sta-

tim

Sugittts />'U-

sira impeti-

fjiKtinm utta

in ooulum re-

t/is extiliens,

i/jsum excr-

cat.
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tim exsiliens una de sagittis ipsis infrressa est. in

oculum reg-is et excascavit eum , et dicit sanotus

Christophorus : Tibi dico, tyranne stulte, si credis :

eg'o crastiuo, hora octava, accipio meam coronam

in omni bpno. Et hoc mihi Dominus ostendere di-

g"natus est. Veniunt multi Christiani, et accipiunt

corpus meum, et ponunt illud in locum orationis;

tu autem veni in illo loco, et fac lutum cum san-

g-uine in nomine Domini nostri Jesu Christi ; et

pone in oculum tuum , et salvus fueris. Et

tunc adpropriavit hora , ut coronaretur San-

tus Dei. Aperuit os suum in oratione et di-

xit :

15 Domine Deusmeus, qui eduxisti me de errore

in scientiam hanc, quod te rog-o, praasta mihi : et

in quo loco posuerint corpus meum, nonibi ingre-

diatur grando, non ira flammae, non fames non

mortalitas : et in civitate illa , et in illis

locis, si fuerint ibi malefici, aut dsemoniaci, et ve-

niunt, et orant ex toto corde, et propter nomen

tuum nominant nomen meum iu suis orationibus,

salvi fiant Et venit ei vox de caelo dicens : Christo-

phore, famule meus, ubi est corpus tuum, et ubi

non est; commemorantur * autem in oratione sua

nomen tuum
;
quidquid petierint, accipiant , et

salvi fiant. Complens autem suum martyrium

bonum, coronatur mense Julio vni Kal. Aug-u-

stas d.

i
16 Sunt autem numero, qui crediderunt in no-

mine Domini Jesu Christi per sanctum Christopho-

rum, millia hominum quadraginta et octo, et ani-

ma? centum undecim.Alia vero diedixit rex:Eamus,

et videamus, ubi posuerunt eum. Et veniens in il-

lum locum, clamavit voce mag-na, dicens : Christo-

phore, famule Dei, ostende mihi virtutem Dei tui,
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ut et eg-o credara in eum. Et tulit terram de loco

illo, ubi passus est , cum modico sanguine ejus, et

posuit in oculum suum in nomine Dei Christophori

et in ipsa hora aperti sunt oculi ejus. Tuncrex cla-

mavit voce mas-na dicens: Gloriatibi, Deus Chri-

stianorum; qui facis voluntatem timentibus te, et

eg"o ab hodierno die [ponam] prajceptum meum
in omni populo, et in omni ling-ua; [ut] quis-

quis blasphemaverit Deum Christianorum, g-la-

dio percutiatur. Hanc orationem constituit